UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

Số:                /UBND-TTr

V/v báo cáo kết quả tiếp công

dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo

phục vụ Phiên họp tháng

10/2022 của Ủy ban Thường vụ

Quốc hội và Kỳ họp thứ 4, Quốc

hội khóa XV.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Triệu Sơn, ngày      tháng 8 năm 2022

Kính gửi: Thanh tra tỉnh Thanh Hoá.

 Thực hiện Công văn số 11095/UBND-TD, ngày 01/8/2022 của UBND

tỉnh Thanh Hoá về việc báo cáo kết quả tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố

cáo phục vụ Phiên họp tháng 10/2022 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội và Kỳ

họp thứ 4, Quốc hội khóa XV; UBND huyện Triệu Sơn báo cáo kết quả như sau:

 1. Đối với nội dung rà soát theo thẩm quyền các nội dung kiến nghị tại:

Thông báo kết luận về công tác Dân nguyện các tháng 7, 8, 9, 10, 11, 12/2021;

các tháng 01, 02, 3, 4, 5, 6/2022 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội và các vụ việc

được Ủy ban Thường vụ Quốc hội chỉ đạo xem xét, giải quyết tại các Phụ lục

11, 13, 14, 15, 16 kèm theo Báo cáo số 55/BCUBTVQH15 ngày 15/10/2021.

Sau khi khi kiểm tra, rà soát trên địa bàn huyện Triệu Sơn không có các nội

dung kiến nghị tại các văn bản trên.

 2. Đối với nội dung báo cáo kết quả tiếp công dân của Lãnh đạo UBND,

Chủ tịch UBND, Ban Tiếp công dân huyện và kết quả tiếp công dân của các xã,

thị trấn (Có phụ lục gửi kèm).

 UBND huyện Triệu Sơn báo cáo Thanh tra tỉnh Thanh Hoá tổng hợp, báo

cáo Ban Dân nguyện theo quy định./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (để báo cáo);

- Thanh tra tỉnh (để tổng hợp);

- Lưu: VT, TTr.

CHỦ TỊCH

Vũ Đức Kính

		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-12T21:32:27+0700

		2022-08-15T07:59:36+0700

		2022-08-15T07:59:49+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-15T08:00:05+0700